ANEXO IX
MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO

Processo nº: 101/2021
Modalidade: Pregão Presencial nº. 076/2021 – Registro de Preço

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTO ELÉTRICA
[bookmark: _GoBack]
(Razão Social), estabelecida na ..(endereço completo)...., inscrita no CNPJ sob n° ......................, neste ato representada pelo seu (representante/sócio/procurador), no uso de suas atribuições legais, vem:

DECLARAR, para fins de participação da licitação em referência, promovido pela Prefeitura Municipal de Onda Verde, declaro sob as penas das Leis Federais nºs 10.520/02 e 8.666/93 e ulteriores alterações, a inexistência de fato impeditivo para licitar e/ou contratar com a Administração Pública, direta ou indireta, e que a mesma não foi declarada inidônea pelo Poder Público, em nenhuma esfera e não está suspensa para licitar ou contratar com a Prefeitura Municipal de Onda Verde e que se compromete a comunicar ocorrência de fatos supervenientes.

Por ser verdade assina a presente.
.........................., ....... de ............................. de 2021.

_________________________________________
Razão Social da Empresa
Nome do responsável/procurador
N° do documento de identidade